1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

1

O©CoOoO~NOOOTPA,WN

Karlotta Herms
Hannah Rickheim
Bjelle Thode
Anina Franke
Isabel Neupert
Tilda Heurich

Lara Schweter
Lotte Jentsch
Mila-Rose Wappner
Mara Uschmann
Frida Drews

Arya Hackl

Mira Fritze

Svenja Schubanz
Lotta Fischer

Lara Lietzke
Leonie Krey
Nina-Haseloff

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

1

O©CoO~NOOOPRWN

Charlotte Palm

Lisa Gural

Ida Ebersbach

Kim Kussatz

lldi Weil3

Eva Thorwirth
Karoline Freidank
Jenna Kluge

Mia Frantzel
Matilda Ettlich
Alma Schultz
Valentina Walkowiak
Wanda Bartel
Mathilda Walkowiak
Lena Grabo

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1

O©oO~NOOOPWN

Lea Freidank
Johanna Brieger
Charlotte Lange
Leonie Schoppe
Kethy Schimming
Coco Heinrich
Merle Hennig
Helena Malkwitz
Pia Thome
Mathilde Schonknecht
Sarah Steinke
Lenja Arlitt

Mira Heinrich

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

1

Lukas Grunert

Ergebnisliste

1. Pokalrunde Berlin Brandenburg
Kladow

15.02.2026

Verein

SV Grin-Weill Mark. Buchholz
SG Rauen 1951 e.V.

SV Grin-Weil3 Mark. Buchholz
SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

KRTC 1908 e.V. Flrstenwalde
SV Grin-Weil3 Mark. Buchholz
SV Grin-Weil3 Mark. Buchholz
KRTC 1908 e.V. Firstenwalde
KRTC 1908 e.V. Firstenwalde
SV Grin-Weill Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

KRTC 1908 e.V. Flrstenwalde
VfH Dahnsdorf

Verein

SV Grin-Weill Mark. Buchholz
SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.

SV Grun-Weily Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.

SG Rauen 1951 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

SV Grin-Weill Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.

VfH Dahnsdorf

Verein

Sportfreunde Kladow e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.
SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.
Spandauer RV 1891 e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.
SG Rauen 1951 e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.
SV Grin-Weily Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.

Verein
SV 05 Rehbriicke e.V.

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.

39,9
34,40
32,30
26,90
32,20
25,60
27,30
29,10
22,20
25,30
27,10
29,80
22,90
21,40
19,20
20,40
19,50
41,40

Aufg.
53,50
45,30
40,10
43,00
42,70
40,50
46,70
38,70
42,00
34,60
36,30
28,30
29,50
26,40
20,70

Aufg.
97,40
84,20
74,30
82,10
68,60
66,80
74,70
52,40
58,60
56,30
50,90
56,40
50,30

Aufg.
33,20

Bestl.
35,27
30,66
21,37
24,36
26,66
21,91
0,00
18,51
18,34
20,35
20,88
15,74
0,00
17,99
10,50
0,00
0,00
31,19

Bestl.
43,95
43,24
37,34
38,67
36,76
31,99
35,83
35,90
31,82
24,83
32,37

0,00
23,71

0,00

0,00

Bestl.
65,85
75,27
68,18
73,72
63,85
55,00
65,44
49,95
46,58
50,18

0,00
42,50
44 83

Bestl.
27,45

Ausgef.
32,62
29,45
26,96 B
24,63 B
24,55
24,30 B
24,20 B
22,55 B
19,69 B
19,46
18,81
18,18 B
18,13 B
17,79
15,45 B
14,76 B
12,40 B
Attest

Ausgef.
47,39 B
42,68
39,45 B
39,30 B
39,28 B
39,10 B
33,63
32,25
31,16
30,62 B
27,22
26,25 B
25,78 B
23,76 B
14,49 B

Ausgef.
74,03 B
72,75
68,10
65,64
65,50 B
60,06 B
55,68
52,14 B
46,47
45,46
43,75 B
38,79
38,46

Ausgef.
30,44 B

1/3



Ergebnisliste

1. Pokalrunde Berlin Brandenburg

Kladow

2 Jonas Kautz
3 Matteo Grunert
4 Henri Meister

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz Name
1 Fiona Sperling / Richard Kolbe

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Alma Schultz / Hannah Riickheim / lldi Weil} / Ida
Ebersbach

4er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Anish Tettenborn / Helene Giebler / Mia Vollrath /
Leonie Schoppe

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Ellen Furst / Lorien Pohl

2 Karoline Freidank / Charlotte Schumann

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Kethy Schimming / Charlotte Lange
2 Coco Heinrich / Helena Malkwitz
3 Greta Hinzmann / Theresa Hinzmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Jella Anouk Bieck
2 Reeva Reichau
Alma-Michalske
Klara-MinaKlar

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Annika Ferner / Luana Hippel / Pauline Walkowiak /
Romi Gunther

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Jacob Birchenough

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Tessa Schonherr / Julia Bunke

2 Henrike Viergott / Lucy Zug
3 Lea Freidank / Katarina Howe
4 Leonie Schoppe / Mia Vollrath

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Lea Weidmann

Mathilda Langner

Ellen Farst

Finja Buschmann

Lorien Ponhl

AP WN -

15.02.2026

SV Grin-Weily Mark. Buchholz
SV 05 Rehbriicke e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
SV Grin-Weil3 Mark. Buchholz

Verein
SG Rauene.V. 4

Verein
SG Rauene.V. 2

Verein
SG Rauen 1951 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein

SG Rauen 1951 e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.

Verein

Lausitzer RSV Cottbus e.V.
SV 05 Rehbriicke e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.
Lausitzer RSV Cottbus e.V.

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
Spandauer RV 1891 e.V.

Verein

SG Rauen 1951 e.V.

SV Grun-Weily Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

Verein

SV Grin-Weill Mark. Buchholz
SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

erstellt mit Manny-Qt

38,40
32,80
25,50

Aufg.
113,20

Aufg.
31,50

Aufg.
119,20

Aufg.
46,40
16,90

Aufg.
74,50
43,60
36,80

Aufg.
33,80
21,40
21,40
24,40

Aufg.
66,20

Aufg.
20,10

Aufg.
97,90
71,70
69,10
66,40

Aufg.
92,30
67,50
63,70
49,00
45,30

31,18
26,69
13,50

Bestl.
104,41

Bestl.
0,00

Bestl.
97,62

Bestl.
29,40
0,00

Bestl.
62,87
33,37
26,23

Bestl.
20,31
17,15
13,63
22,78

Bestl.
0,00

Bestl.
0,00

Bestl.
0,00
0,00
0,00

63,75

Bestl.
70,37
63,45
58,20
46,24
4275

29,31
25,20
2047 B

Ausgef.
80,86

Ausgef.
6,91 B

Ausgef.
97,01

Ausgef.
29,42 B
12,38 B

Ausgef.
62,22
40,14 B
25,85

Ausgef.
2593 B
18,71 B
Attest

Fehlt

Ausgef.
16,08 B

Ausgef.
17,10 B

Ausgef.
82,02
60,77
60,29
53,40

W wm

Ausgef.
69,73
55,34
54,35
43,05
40,53

2/3



Ergebnisliste

1. Pokalrunde Berlin Brandenburg
Kladow  15.02.2026

6 Julina Herms SV Grin-Weily Mark. Buchholz 48,10
7 Melina Scheffel SV Grin-Weily Mark. Buchholz 42,10
8 Kaja Maria Kozlowska Lausitzer RSV Cottbus e.V. 57,40
9 Charlotte Schumann Sportfreunde Kladow e.V. 37,80
10  Pauline Walkowiak Sportfreunde Kladow e.V. 40,50
11 Lana Behrendt SV 05 Rehbriicke e.V. 36,80
4er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg.
1 Kim Kussatz / Alva Schulze / Pia Thome / Johanna SG RaueneV.3 77,90
Ebhardt
4er Einradfahren Frauen
Platz Name Verein Aufg.
1 Julia Bunke / Tessa Schonherr / Helene Giebler / Anish SG Rauen e.V. 1 158,20
Tettenborn
2er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)
Platz Name Verein Aufg.
1 Elias Kautz / Julina Herms SV Griin-Weifs Mark. Buchholz 24,80
2 Karlotta Herms / Jonas Kautz SV Griin-Weif Mark. Buchholz 19,60
1er Kunstradsport Manner
Platz Name Verein Aufg.
1 Jakob Wagner SG Rauen 1951 e.V. 100,50
1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name Verein Aufg.
1 Nils Schroder SV 05 Rehbriicke e.V. 34,20
1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name Verein Aufg.
1 Jakob Grunert SV 05 Rehbriicke e.V. 58,30
1er Kunstradsport Frauen
Platz Name Verein Aufg.
1 Denise Jagodzinski SV 05 Rehbriicke e.V. 175,20
2 Julia Bunke SG Rauen 1951 e.V. 145,60
3 Madeleine Kohler SV Grin-Weily Mark. Buchholz 144,80
4 Helene Giebler SG Rauen 1951 e. V. 111,30
5 Tessa Schoénherr SG Rauen 1951 e. V. 116,80
6 Katarina Howe Sportfreunde Kladow e.V. 100,10
7 Mia Vollrath SG Rauen 1951 e.V. 66,90
Jury
Jeanette Rux Madllen Janke Katja Martike
Manuela Trunte Silke Furst Kim Woelke
Daniela Born Giuuliana Zibner Silke Woelke
Doreen Schoppe Sebastian Viergott Maxi Berger
Kathrin Thiel Richard Kolbe Uta Schénknecht
Juliane Neupert Eckehardt Zibner Kathrin Tiehl

erstellt mit Manny-Qt

45,05
37,25
47,58
30,92
34,85
30,34

Bestl.
47 .67

Bestl.
144,12

Bestl.
16,65
11,11

Bestl.
94 .45

Bestl.
23,93

Bestl.
50,09

Bestl.
171,56
140,58
128,09

97,98
102,68

94,15

65,43

38,58
37,13
36,78
36,72 B
35,09 B
26,15

Ausgef.
37,16

Ausgef.
110,75

Ausgef.
20,10 B
12,38 B

Ausgef.
71,45

Ausgef.
22,28

Ausgef.
55,45 B

Ausgef.
150,26
131,24
115,01

98,89 B
88,04
84,42
58,81

3/3



