

Ergebnisliste

1. Pokalrunde Berlin Brandenburg
Kladow 15.02.2026

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Karlotta Herms	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	39,9	35,27	32,62
2	Hannah Rückheim	SG Rauen 1951 e.V.	34,40	30,66	29,45
3	Bjelle Thode	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	32,30	21,37	26,96 B
4	Anina Franke	SV 05 Rehbrücke e.V.	26,90	24,36	24,63 B
5	Isabel Neupert	SV 05 Rehbrücke e.V.	32,20	26,66	24,55
6	Tilda Heurich	SG Rauen 1951 e.V.	25,60	21,91	24,30 B
7	Lara Schweter	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	27,30	0,00	24,20 B
8	Lotte Jentsch	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	29,10	18,51	22,55 B
9	Mila-Rose Wappner	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	22,20	18,34	19,69 B
10	Mara Uschmann	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	25,30	20,35	19,46
11	Frida Drews	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	27,10	20,88	18,81
12	Arya Hackl	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	29,80	15,74	18,18 B
13	Mira Fritze	Sportfreunde Kladow e.V.	22,90	0,00	18,13 B
14	Svenja Schubanz	SV 05 Rehbrücke e.V.	21,40	17,99	17,79
15	Lotta Fischer	SG Rauen 1951 e.V.	19,20	10,50	15,45 B
16	Lara Lietzke	SV 05 Rehbrücke e.V.	20,40	0,00	14,76 B
17	Leonie Krey	KRTC 1908 e.V. Fürstenwalde	19,50	0,00	12,40 B
	Nina Haseloff	VfH Dahnsdorf	41,40	31,19	Attest

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Charlotte Palm	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	53,50	43,95	47,39 B
2	Lisa Gural	SV 05 Rehbrücke e.V.	45,30	43,24	42,68
3	Ida Ebersbach	SG Rauen 1951 e.V.	40,10	37,34	39,45 B
4	Kim Kussatz	SG Rauen 1951 e.V.	43,00	38,67	39,30 B
5	Ildi Weiß	SG Rauen 1951 e.V.	42,70	36,76	39,28 B
6	Eva Thorwirth	SV 05 Rehbrücke e.V.	40,50	31,99	39,10 B
7	Karoline Freidank	Sportfreunde Kladow e.V.	46,70	35,83	33,63
8	Jenna Kluge	SV 05 Rehbrücke e.V.	38,70	35,90	32,25
9	Mia Fräntzel	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	42,00	31,82	31,16
10	Matilda Ettlich	Sportfreunde Kladow e.V.	34,60	24,83	30,62 B
11	Alma Schultz	SG Rauen 1951 e.V.	36,30	32,37	27,22
12	Valentina Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V.	28,30	0,00	26,25 B
13	Wanda Bartel	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	29,50	23,71	25,78 B
14	Mathilda Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V.	26,40	0,00	23,76 B
15	Lena Grabo	VfH Dahnsdorf	20,70	0,00	14,49 B

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Lea Freidank	Sportfreunde Kladow e.V.	97,40	65,85	74,03 B
2	Johanna Brieger	SV 05 Rehbrücke e.V.	84,20	75,27	72,75
3	Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	74,30	68,18	68,10
4	Leonie Schoppe	SG Rauen 1951 e.V.	82,10	73,72	65,64
5	Kethy Schimming	SG Rauen 1951 e.V.	68,60	63,85	65,50 B
6	Coco Heinrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	66,80	55,00	60,06 B
7	Merle Hennig	Spandauer RV 1891 e.V.	74,70	65,44	55,68
8	Helena Malkwitz	SV 05 Rehbrücke e.V.	52,40	49,95	52,14 B
9	Pia Thome	SG Rauen 1951 e.V.	58,60	46,58	46,47
10	Mathilde Schönknecht	SV 05 Rehbrücke e.V.	56,30	50,18	45,46
11	Sarah Steinke	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	50,90	0,00	43,75 B
12	Lenja Arltt	Sportfreunde Kladow e.V.	56,40	42,50	38,79
13	Mira Heinrich	SV 05 Rehbrücke e.V.	50,30	44,83	38,46

1er Kunstradsport Schüler U11

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Lukas Grunert	SV 05 Rehbrücke e.V.	33,20	27,45	30,44 B

Ergebnisliste

1. Pokalrunde Berlin Brandenburg
Kladow 15.02.2026

2	Jonas Kautz	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	38,40	31,18	29,31
3	Matteo Grunert	SV 05 Rehbrücke e.V.	32,80	26,69	25,20
4	Henri Meister	Sportfreunde Kladow e.V.	25,50	13,50	20,47 B

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Fiona Sperling / Richard Kolbe	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	113,20	104,41	80,86

4er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Alma Schultz / Hannah Rückheim / Ildi Weiß / Ida Ebersbach	SG Rauen e.V. 4	31,50	0,00	6,91 B

4er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Anish Tettenborn / Helene Giebler / Mia Vollrath / Leonie Schoppe	SG Rauen e.V. 2	119,20	97,62	97,01

2er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Ellen Fürst / Lorien Pohl	SG Rauen 1951 e.V.	46,40	29,40	29,42 B
2	Karoline Freidank / Charlotte Schumann	Sportfreunde Kladow e.V.	16,90	0,00	12,38 B

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Kathy Schimming / Charlotte Lange	SG Rauen 1951 e.V.	74,50	62,87	62,22
2	Coco Heinrich / Helena Malkwitz	SV 05 Rehbrücke e.V.	43,60	33,37	40,14 B
3	Greta Hinzmann / Theresa Hinzmann	SV 05 Rehbrücke e.V.	36,80	26,23	25,85

1er Kunstradsport Schülerinnen U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Jella Anouk Bieck	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	33,80	20,31	25,93 B
2	Reeva Reichau	SV 05 Rehbrücke e.V.	21,40	17,15	18,71 B
	Alma Michalske	SV 05 Rehbrücke e.V.	21,40	13,63	Attest
	Klara Mina Klar	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	24,40	22,78	Fehlt

4er Einradfahren Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Annika Ferner / Luana Hippel / Pauline Walkowiak / Romi Günther	Sportfreunde Kladow e.V.	66,20	0,00	16,08 B

1er Kunstradsport Schüler U9

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Jacob Birchenough	Spandauer RV 1891 e.V.	20,10	0,00	17,10 B

2er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Tessa Schönherr / Julia Bunke	SG Rauen 1951 e.V.	97,90	0,00	82,02 B
2	Henrike Viergott / Lucy Zug	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	71,70	0,00	60,77 B
3	Lea Freidank / Katarina Howe	Sportfreunde Kladow e.V.	69,10	0,00	60,29 B
4	Leonie Schoppe / Mia Vollrath	SG Rauen 1951 e.V.	66,40	63,75	53,40

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Lea Weidmann	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	92,30	70,37	69,73
2	Mathilda Langner	SV 05 Rehbrücke e.V.	67,50	63,45	55,34
3	Ellen Fürst	SG Rauen 1951 e.V.	63,70	58,20	54,35
4	Finja Buschmann	SG Rauen 1951 e.V.	49,00	46,24	43,05
5	Lorien Pohl	SG Rauen 1951 e.V.	45,30	42,75	40,53

Ergebnisliste

1. Pokalrunde Berlin Brandenburg
Kladow 15.02.2026

6	Julina Herms	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	48,10	45,05	38,58
7	Melina Scheffel	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	42,10	37,25	37,13
8	Kaja Maria Kozlowska	Lausitzer RSV Cottbus e.V.	57,40	47,58	36,78
9	Charlotte Schumann	Sportfreunde Kladow e.V.	37,80	30,92	36,72 B
10	Pauline Walkowiak	Sportfreunde Kladow e.V.	40,50	34,85	35,09 B
11	Lana Behrendt	SV 05 Rehbrücke e.V.	36,80	30,34	26,15

4er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Kim Kussatz / Alva Schulze / Pia Thome / Johanna Ebhardt	SG Rauen e.V. 3	77,90	47,67	37,16

4er Einradfahren Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Julia Bunke / Tessa Schönher / Helene Giebler / Anish Tettenborn	SG Rauen e.V. 1	158,20	144,12	110,75

2er Kunstradsport Schüler U15 (offen)

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Elias Kautz / Julina Herms	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	24,80	16,65	20,10 B
2	Karlotta Herms / Jonas Kautz	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	19,60	11,11	12,38 B

1er Kunstradsport Männer

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Jakob Wagner	SG Rauen 1951 e.V.	100,50	94,45	71,45

1er Kunstradsport Schüler U13

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Nils Schröder	SV 05 Rehbrücke e.V.	34,20	23,93	22,28

1er Kunstradsport Schüler U15

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Jakob Grunert	SV 05 Rehbrücke e.V.	58,30	50,09	55,45 B

1er Kunstradsport Frauen

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.
1	Denise Jagodzinski	SV 05 Rehbrücke e.V.	175,20	171,56	150,26
2	Julia Bunke	SG Rauen 1951 e.V.	145,60	140,58	131,24
3	Madeleine Köhler	SV Grün-Weiß Märk. Buchholz	144,80	128,09	115,01
4	Helene Giebler	SG Rauen 1951 e.V.	111,30	97,98	98,89 B
5	Tessa Schönher	SG Rauen 1951 e.V.	116,80	102,68	88,04
6	Katarina Howe	Sportfreunde Kladow e.V.	100,10	94,15	84,42
7	Mia Vollrath	SG Rauen 1951 e.V.	66,90	65,43	58,81

Jury

Jeanette Rux	Madllen Janke	Katja Martike
Manuela Trunte	Silke Fürst	Kim Woelke
Daniela Born	Giuuliana Zübner	Silke Woelke
Doreen Schoppe	Sebastian Viergott	Maxi Berger
Kathrin Thiel	Richard Kolbe	Uta Schönknecht
Juliane Neupert	Eckehardt Zübner	Kathrin Tiehl